
                                                                                                                                                                    

 

U C H W A Ł A  Nr LVIII/338/22 

    RADY GMINY W GIDLACH 

 

z dnia 20 września 2022 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 

 

Na podstawie art. 18 lit. „b” ust. 1 w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnego Jacka Mikulskiego z członkostwa w Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

               w Gidlach 

 

         Leszek Kucharski 

 

 
                                                                                  
 

                                                                                                         


